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DOGUDA SECMENE
1 SAATLiK ONCELiK
n YSK tarafından alınan kararla
doğu illerinde oy verme başlangıç
ve bitiş saatleri 07.00- 16.00 olarak
belirlendi. Kararda; illere göre
güneşin doğuş ve batış saatlerindeki

farklılıkların dikkate alındığı
belirtildi. Ayrıca, bu iller haricinde
kalan diğer illerde oy verme saatleri
08.00- 17.00 olarak açıklandı. 
n 7’DE

Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile 31 Mart
yerel seçimlerde doğu illerde oy verme saati değişti.

Seçmen listeleri 4 Ocak
2024 Perşembe günü saat

08.00’de askıya çıkarılacak.

Bu sefer 
Balıkesir

n Marmara Bölgesi yeni güne
depremle uyandı. Balıkesir’in
Altıeylül ilçesi saat 07:21’de
depremle sarsıldı. AFAD,

Balıkesir’in merkezinde
meydana gelen depremin
şiddetini 3.6 olarak açıkladı. 
n 7’DE

BEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TEBEBECiLER 2024’TE
GAZA BASMAYACAKGAZA BASMAYACAKGAZA BASMAYACAKGAZA BASMAYACAKGAZA BASMAYACAKGAZA BASMAYACAKGAZA BASMAYACAK
BEBECiLER 2024’TE
GAZA BASMAYACAK
BEKSİAD Başkanı Ömer Yıldız, zor bir yılı geride bıraktıklarını söylerken, resesyondan etkilendikleri-
ni aktardı. 2024 yılı için umut taşıdıklarını kaydeden Yıldız, “Sektör olarak gaza basmayacağız” dedi.

n Yurtdışındaki müşterilerine fiyatların pa-
halı geldiğini açıklayan BEKSİAD Başkanı
Yıldız, “Bursa’dan aldıkları ürünleri yüzde
70’ten yüzde 30’a düşürdüler. Ancak

sarıldıkları Çin mallarını da satamıyorlar.
2024’te işler yapabileceğimizin sinyallerini
aldık. Ancak gaza basmayacağız, tedbirli
olacağız” dedi. n Özlem ATAÇ’ın haberi 5’TE

ÇİN’DEN HAYAL KIRIKLIĞI

DÜKKANLAR BOŞALDI
n Bebe Çocuk Konfeksiyon Sektörü
Sanayici ve İş adamları Derneği (BEKSİAD)
Başkanı Ömer Yıldız, ticaretlerinin beşiği
olan Vişne Ticaret Bölgesi’nin dünya
çapında tanındığını ancak artan kira
maliyetleri nedeniyle firmaların
kapanmamak için alternatif yerlere
taşındığını dile getirdi.

15 YILIN EN SAKİNİ
n Bölgeden dünyanın 60’dan fazla
ülkesine ihracat yapıldığını kaydeden
Başkan Yıldız, dünya çapında bir marka
çıkarmak istediklerini açıklarken, “80 bin
kişi istihdam ediyoruz ama global
ekonomide yaşanan sıkıntılar bizleri de
etkiliyor. Son 15 yılın en sakin yıllardan
birini geçiriyoruz” dedi.

BEKSİAD’da 3 dönemdir görevde bulunduğu başkanlık görevinin sonunageldiğini ifade eden Başkan Yıldız, “25 Aralık Pazartesi yapılacak genelkurulda görevi Servet Yılmaz’a bırakacağım” dedi.

Yeni başkan Servet Yılmaz

n Akçalar’daki Çiçi Evi’nin yanı sıra kırsal
mahallelerde de gerçekleştirilen eğitimlerde
akademisyen ve alanında uzman kişiler, çiçilere yeni
bilgiler veriyor. Badırga’da çiçiler zeytin, buğday ve
ayçiçeği üretimi yapıyor. Başkan Turgay Erdem,
“Eğitimle az masrafla, daha verimli ürün elde
ediliyor” dedi. n 5’TE

Tarımsal üretime
Nilüfer’den katkı
Nilüfer Belediyesi’nin Badırga Mahallesi’nde

düzenlediği eğitimde çiftçiler bilinçlendi. 

Dede ile torunlar
satrançta yarıştı
n Osmangazi Belediyesi’nin düzenlediği satranç
turnuvasında dedeler ve torunları kıyasıya
yarıştı. Satranç Turnuvası’nda 10 ila 73 yaş
arasında sporcular dereceye girebilmek için
mücadele etti. n 3’TE

İnegöl otopark
sorununu aştı
n İnegöl Belediyesi, Başkan Alper Taban’ın görev
süresi boyunca 131 farklı noktada 4 bin 750
araçlık otopark üreterek hem parklanma sorununa
hem de trafik yoğunluğuna merhem oldu. n 3’TE

Tarihi okulda
Atatürk krizi
n Milli Savunma Bakanlığı, Tuzla Piyade Okulu’nda
yakasına Atatürk fotoğrafı takmayan personeli
uyaran personelin tartışması sonucunda 7 askerin
görevden uzaklaştırılmasına karar verildi. n 7’DE

n Bursalılar artık trafik
ışıklarında yolun karşısına

geçmek için her hangi
bir butona basmak
zorunda kalmıyor.

Büyükşehir

Belediyesi’nce geliştirilen ‘zemin
yaya’ uygulamasıyla platform
üzerine bir vatandaş geldiğinde,
sistem otomatik devreye giriyor ve
trafik ışıkları yayalar için yeşil

yanıyor. n 3’TE

Büyükşehir,  köprü ve kavşak, raylı
sistem ve toplu taşıma ile ulaşım
sorununa köklü çözüm üretiyor.
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Erdoğan’dan
aday sorusu
n AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan,
31 Mart yerel seçimlerine yönelik aday belirleme
çalışmalarını sürdürüyor. Erdoğan, AK Parti Genel
Merkezi'nde Bursa, Samsun ve Balıkesir teşkilat üyeleriyle
bir araya gelirken, teşkilat üyelerine görmek istedikleri
adayları teker teker sordu. n 6’DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Bursa, Samsun ve Balıkesir

teşkilat üyeleriyle bir araya geldi.

n TFF 2. Lig’in 18.
haftasında Bursa-
spor, Diyarbekir-

spor’u konuk etti.
Yüzüncü Yıl Atatürk 

Stadyumu’ndaki
mücadeleyi 
Timsah 2-0 

kaybetti. 
Goller 25’te Yasin

Dülger ve 82’de
Bünyamin Yürür

kaydetti. Son anlar-
da kavga çıktı…

Maçı Diyarbekir 8
ve Bursaspor ise 9
kişiyle tamamladı.

MEYDAN SAVAŞI
Bursaspor, Diyarbekirpor’a 2-0 mağlup olur-
ken, karşılaşmanın son bölümü gergin geçti.
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iRFAN KOC FARKI 
FARK EDiLiYOR

Bursaspor’un Süper Lig'de
şampiyon olduğu efsane
yönetimde As Başkanlık

görevini yürüten ve
iletişimdeki pozitif yönüyle
de Bursa kamuoyunda kabul
gören KAİDEF Genel Başkanı
İrfan Koç nerede ne zaman ne
lazımsa hemen tüm ekibi ile
orada olma özelliği ile örnek
teşkil etmekte. 34 yılı aşkın

süredir akaryakıt sektöründe
faaliyet gösteren Genel

Başkan Koç, Bursa’da iş,
siyaset ve spor camiasının
yakından tanıdığı bir isim. 

*Başkanım öncelikle bizleri sağlık
sorunlarınızdan sonra tekrardan konuk
ettiğiniz için teşekkür etmek istiyorum ve
tekrardan geçmiş olsun diyorum. Nazar
deydi galiba, sakınılan göze çöp batar
misali, Allah tekrarını göstermez inşallah
demek istiyorum. KAİDEF’te çalışmalar
nasıl gidiyor, KAİDEF’in amacı hedefi
neler öncelikle onlardan başlayarak
ilerleyelim isterseniz.
HEP SAHADA, HEP AKTİF
nÖncelikle bizlere,federasyonumuza
böylesine  güzel bir sayfa ayırmış olmanızdan
dolayı ben de sizlere teşekkür etmek
istiyorum. Ayrıca güzel dilek ve
temennilerinizden dolayı da teşekkür etmek
istiyorum. Bursa Kars Ardahan Iğdır
Dernekleri Federasyonu olarak elimizden
geldiğince bizler ve bünyemizdeki
derneklerle birlikte güzel çalışmalar ortaya
koyma hedefindeyiz. Federasyon olarak
amacımız Kars, Ardahan, Iğdır illerimize
sahip oldukları ortak temellerinde bir araya
getirmek, içinde ki bölge dernekleri ve
kuruluşları ile, Bursa Kars, Ardahan, Iğdır
dernekleri federasyonunu her platformda,
bölümde, birleştiricilik yönü ile dolaşan
projeler ile üst düzey organizasyonlar ile
saygın ve etkin bir sivil toplum kuruluşu
yapmaktır. Yukarıda belirtilen vizyon
kapsamında;
- Üç ilimizin, emek ve yardımları ile
Derneğimize destek ve gönül vermiş olanlar
arasında iletişim ve dayanışmayı geliştirmek.
- Bursa Kars Ardahan Iğdır Dernekleri
Federasyonu olarak prestij ve kurumsal
imajını üst düzeye çıkartmak.
- Üç bölgemizin Milli ve Manevi
değerleriyle, tarihsel geçmişine sahip
çıkmaktır.
- Bölgemizin kültürel merkezi ve düşünsel
birikimlerini geliştirmeleri ve karmaşıklıkları
ve toplumla paylaşabilmelerini sağlamak için
uygun bir zemin oluşturmak.
- Ortak kültür temelinde bir araya gelen
bölge insanlarımızın, sosyal ve kültürel
hayata bakışlarını ve verimli
yönlendirmelerini sağlamaktır.
*Değerli başkanım çalışmalar, ziyaretler
de olanca hızıyla sürüyor sanırım.
nElbette, yeni görevine atanmış olan Bursa
İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ahmet
Alireisoğlu’nu makamında ziyaret ederek
yeni görevinde başarılar diledik. Ayrıca
Platformumuz tarafından organize
edilen,Sarıkamış Şehitleri Hatıra Ormanı
Bursa etabına ev sahipliği yaptık.
Emeklerinden ve Desteklerimden dolayı,
Orman Bölge Müdürlüğümüze, Yıldırım
Belediye Başkanlığına ve katılan tüm
katılımcılarımıza teşekkür ederim.
SARIKAMIŞ,KARS,BOLU,GÖYNÜK
VE ANKARA’DA
Yıl içerisinde Kars, Sarıkamış, Bolu,Göynük,
Ankara ve daha bir çok il ve de ilçede nerede
bir çalışma yada etkinlik varsa KAİDEF
olarak Platformumuz olarak hep orada
olmaya çalıştık.Hep vatandaşlarımızla
halkımızla yan yana olmaya çalıştık. Bu
durum şimdiye kadar bu şekilde oldu,
bundan sonra da öyle olacak.Elimizden
geldiğince bütün aktivitelere iştirak etme
çabası içerisinde olacağız.Memleketimizin

bağrından kopup gelerek kamuda görev alan
değerli hemşerilerimizin her zaman yanında
olduk,bundan sonrada olacağız.
BURSASPOR AŞIĞI
*Ve Bursaspor… Süper Lig’de Şampiyon
kadronun yöneticileri arasındaydı İrfan
Koç, şimdi ise takımımız ikinci ligde zor
ekonomik şartlarda genç futbolcularıyla
ayakta kalmaya çalışıyor ve buna en çok
üzülenlerin başında da yine  İrfan Koç
geliyor. Bursaspor ile ilgili neler söylersiniz
başkanım.
nUnutulmaz bir sezondu.Biz şampiyon
olduğumuz sene mütevazi bir bütçeye
sahiptik. Cüzi bir bütçeyle çok iyi bir takım
oluşturduk. Hiç unutmam. Portekiz’in bizim
gibi yeşil beyaz renklere sahip Lizbon
takımından ‘Sporting Lizbon’ takımından
takımımıza bir davet gelmişti. Dış
İlişkilerden ben sorumluydum ve Lizbon’a
gittim. Orada sordukları ilk soru bu bütçeyle
şampiyon olmayı nasıl başardınız, suali oldu.
Lizbon yöneticisi benim yakamdaki
Bursaspor rozetini alıp müzelerine koydu.
Türkiye’den İlk defa Bursaspor’u davet
etmişlerdi ve bizimle kardeş takım olmak
istemişlerdi. İşte Bursaspor o dönem
Avrupa’nın başarılı kulüplerinin takibinde
olan bir takımdı. Bu ziyaretten birkaç haa
sonra ligdeki son maçlar vardı. Rahmetle
anıyorum Başkanımız İbrahim Yazıcı bana
“Yarın biz şampiyon olacağız” demişti. Biz
sekiz saat takım otobüsüyle kent turu attık.
Türkiye’de görülmemiş bir coşkuyla kutlanan
bir şampiyonluk.  Geçmiş döneme ait
videolara, fotoğraflara baktığımda hala
gözlerim dolar. Dört yıl üst üste ülkemizi
Avrupa’da temsil ettik. Biz bunları yaşadık
ancak sonrasını şehir olarak iyi yönetemedik.
Şampiyonluğumuzun kıymetini bilemedik.
O şampiyonluğu doya doya yaşamadık
yaşanılan süreçlerden dolayı maalesef.
Çünkü mütevazi bütçeli bir Anadolu
kulübünün başarısı hazmedilemedi.
Bursaspor hala yerinde duruyor. Ancak
hiçbir şey için geç değil. Yapılması gereken
birkaç şey var. Önce tüm şehir bir araya
gelecek. Sadece ekonomik güç yetmez. Kent
olarak takımımızın arkasında durmalı ve
takımımıza sahip çıkmalıyız. İş insanları
Bursaspor’a kaynak ayırır. Ancak paranın
nereye gittiğini de bilmesi gerekiyor.
Şampiyon takımımız şimdi ikinci ligde.
Dünyada örneği çok az. Hızlı bir şekilde
şehrin ileri gelenleri bir araya gelmeli ve
sinerji oluşturmalı. Bursa bir metropol, bir
sanayi kenti. Aşılmayacak bir sıkıntı yok. Bu
paralar Bursa şehri için çok büyük paralar
değil. Ben çözüleceğine inanıyorum. O
zinciri kurmak gerekiyor ve Bursa halkının
bu takıma sahip çıkması gerekiyor.
‘HER ŞEHİRDE OLMALI’
Nerede ihtiyaç gerekiyorsa anında orada
olmasını bilen bu anlamda Bursa'mızın ve
hatta ülkemizin en aktif STK başkalarından
olan KAİDEF Genel Başkanı İrfan Koç’un
Stk başkanıyken yaptıklarını Bursa hiçbir
zaman unutmayacak. Baktığımızda
KAİDEF- Kars Ardahan Iğdır Dernekleri
Federasyonu gerçekten çalışmaları ile
etkinlikleriyle ortaya koymuş oldukları
projeleri ile performansı  ile gerçekten sadece
Bursa'da değil ülke genelindeki birçok
federasyona da örnek sayılabilecek çalışmalar

ortaya koymakta. Bu konu ile ilgili bizlere
neler söylemek istersiniz.
nEn başta da söylemiş olduğum gibi Bursa
Kars Ardahan Iğdır Dernekleri Federasyonu
olarak gerçekten çok önemli bir görevimiz
var o görevi yerine getirmek için bizler
yönetim kurulu olarak elimizden geldiğince
aktif bir şekilde çalışmalarımıza devam
ediyoruz son olarak buradan bütün
hemşerilerime herkese sevgilerimi,
saygılarımı göndermek istiyorum ,esenlikler
diliyorum, diyerek sözlerini tamamladı.

DEĞERLİ BAŞKANIMIZA 
GEÇMİŞ OLSUN DİYORUZ
Bursa Kars Ardahan Iğdır
Dernekleri Federasyonu'nun
başarılı Genel Başkanı İrfan
Koç'a bizler de iş hayatındaki

onca yoğunluğa rağmen hemşer-
ilerini ve insanlarımıza vaktini
mesaisini ayırmış olmasından
dolayı teşekkür ediyor, bir-

birinden özel ve de güzel başarılı
çalışmaların bundan sonraki
süreçte de yoğun bir şekilde de-
vam etmesini diliyoruz.

ÖZKAN YILDIRIM



3 NAMAZ VAKİTLERİ E NÖBETÇİ ECZANE

08:15
06:44

13:06

15:27

19:13
17:48 21

PERŞEMBE 8

GÜNDÜZ

GECE

YENİ VATAN
ECZANESİ 
0224 443 22 11
SANAT
ECZANESİ
0224 249 80 00
SOYLU ECZANESİ
0224 453 17 44 

KURUCU
ECZANESİ
0224 413 11 21
MELEK 
ŞİFA
ECZANESİ
0224 441 82 61
ODUNLUK

ECZANESİ
0224 999 55 32
METRO
ECZANESİ
0224 223 10 40
DEMİRDEŞEN
ECZANESİ
0224 233 30 31

ENGİN ECZANESİ
0224 232 04 02
ÖMÜR SAĞLIK
ECZANESİ
0224 249 99 87
PINAR YILMAZ
ECZANESİ
0224 253 03 00
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İKİNDİ
AKŞAM
YATSI PARÇALI BULUTLU

TRAFiKTE YAYALARA
‘BUYUK’ HiZMET

Bursa’da yeni yol, köprü ve
kavşak, raylı sistem ve toplu taşı-
ma yatırımları ile ulaşım soru-
nuna köklü çözümler üreten Bur-
sa Büyükşehir Belediyesi, yaya
trafiğinde konfor ve güvenliği
artıracak bir uygulamayı daha
kente kazandırdı. İnsanların
temas etmesi nedeniyle sağlık
bakımından risk oluşturan trafik
ışıklarındaki yaya butonlarının
yerine kullanılacak farklı bir
uygulama için çalışma yapan
Bursa Büyükşehir Belediyesi
Ulaşım Daire Başkanlığı teknik
ekipleri "Zemin Yaya" adlı bir
uygulama geliştirildi. İlk olarak

Nilüfer ilçesi Özlüce Mahallesi
Ahmet Taner Kışlalı Bulvarı'nda
başlatılan uygulamada, trafik
ışığı bulunan bir yaya geçidinin
her iki tarafına "Karşıya geçmek
için üzerinde bekleyiniz" yazılı
sarı ve siyah renkte platform yer-
leştirildi. Üzerinde durulunca ak-
tifleşen sistem 2 saniye içinde
yayayı algılıyor ve sesli uyarıların
ardından yayalar için yeşil ışık
yanıyor. Görme engellilerin beyaz
bastonla kaldırımlardaki sarı ren-
kli taban takip taşları sayesinde
ulaşabildiği, bebek arabası kul-
lanan ya da elleri dolu olan yay-
aların da hayatını kolaylaştıran

platform, kentin farklı noktaların-
da da yaygınlaştırılmaya baş-
landı. Özellikle yaya hareketliliğin
yoğun olduğu Fatih Sultan
Mehmet Bulvarı ve Profesör
Tezok Caddesi’nde kavşaklara da
‘zemin yaya’ uygulaması yapıldı.
Uygulamayı yoğun olarak kul-
lanan vatandaşlar, yolun karşısı-
na geçmek için ekstra hiçbir şey
yapmak gerekmediğini, özellikle
bebek arabası veya
ellerinde poşet
taşıyanlar için
uygulamanın harika
olduğunu belirtti.

Engelli-engelsiz tüm yayalar
için büyük kolaylık sağlayan
projeyi geliştiren ekipte yer
alan Bursa Büyükşehir
Belediyesi Trafik Şube
Müdürlüğü’nde görevli Elek-
trik Mühendisi Zafer Kavak,
tamamen yerli ve milli olan
projenin uluslararası paten-
tinin de alındığını söyledi.
Özellikle pandemiden sonra
kimsenin, binlerce insanın
temas ettiği bir noktaya
temas etmek istemediğini

dile getiren Kavak, “Engelli
vatandaşlarımız için olayı
düşündüğümüz zaman
örneğin görme engelli bir
vatandaşımızı düşünelim,
kavşağa geldiğinde ufak bir
butonu bulmaya çalışacak.
Bu iş hiç de kolay bir şey
değil. Ama bu uygulamada
böyle bir dert yok. Engelli
vatandaşlarımız, görme en-
gelliler için hazırlanmış
kılavuz taşlarını izleyerek
ürününe ulaşabiliyorlar. Ve

sadece üzerlerinde dur-
maları yeterli. Diğer taraftan
eski sistemde elle temas
edilerek bir talebin oluştu-
rulması gerekiyordu. Uzuv
kaybı yaşamış bir vatan-
daşımız bu durumda ne ya-
pacak? Bunların hepsi birer
problemdi. Ama bu prob-
lemlerin tümü zemin yaya
ürünüyle ortadan
kaldırılmış oldu” diye
konuştu. 
(BELEDİYEBÜLTENİ)

ULUSLARARASI PATENTLi

Bursalılar artık trafik
ışıklarında yolun karşısına
geçmek için her hangi bir 
butona basmak zorunda
kalmıyor. Büyükşehir

Belediyesi’nce geliştirilen
‘zemin yaya’ uygulamasıyla
platform üzerine bir vatan-

daş geldiğinde, sistem
otomatik devreye giriyor ve
trafik ışıkları yayalar için

yeşil yanıyor.

Artan hızlı nüfusuyla birlikte araç sayısında da
her yıl ciddi artış yaşanan İnegöl’de, İnegöl
Belediyesi her gün yeni otoparklar üreterek
parklanma ve trafik sorununa çözüm olacak
çalışmalar ortaya koydu. Hem merkezi
noktalarda hem de mahalle aralarında bulunan
uygun her alanda otopark üreterek düzenli
parklanma alanları oluşturan İnegöl Belediyesi,
bu sayede parklanma sorunuyla birlikte ara
sokaklarda trafik akışının engellenmesinin de
önüne geçmiş oldu. İnegöl Belediyesi, dönem
boyunca Fen İşleri Müdürlüğü ve Park
Bahçeler Müdürlüğü ile iki ayrı birim
üzerinden otopark yapımlarını sürdürdü. Her
iki müdürlüğün de çalışmalarıyla dönem
içerisinde bugüne kadar 131 farklı noktada
yeni otoparklar üretilmiş oldu. Toplamda ise
4750 araçlık otopark hizmete girdi. 5 yıllık
dönem içerisinde ortalama ele alındığında
1825 günlük hizmet süresinde her 14 günde bir
farklı bir noktada yeni otopark hizmete girmiş
oldu.
OTOPARK ÖNCELİKLİ KONUMUZ
Otopark çalışmalarına ilişkin bilgiler veren
Başkan Alper Taban, gelişen tüm şehirlerde
olduğu gibi İnegöl’de de öncelikli konuların
başında trafik ve parklanmanın geldiğini dile
getirdi. İnegöl’ün hızla artan nüfusuna oranla
aynı hızla araç sayısının da arttığını hatırlatan
Başkan Taban, “Sanayi şehri olan
İnegöl’ümüzde nüfus ile birlikte araç sayısında
da hızlı bir artış söz konusu. Bizler de artan bu
araç sayısını karşılayacak altyapıyı hazırlamakla
mükellefiz. Bu yüzden trafik düzenlemeleriyle
birlikte otopark konusu öncelikli
konularımızdan biri. İnegöl Belediyesi olarak
iki ayrı müdürlüğümüzle şehrimizde düzenli
parklanma alanlarını arttıracak, yeni
otoparklar üretecek çalışmalar ortaya koymaya
devam ediyoruz. Hem merkezi noktalarda
hem de mahalle aralarında bulduğumuz her
uygun alanı otoparka dönüştürerek parklanma
ve sokak aralarındaki trafik sıkışıklığının
önüne geçmiş oluyoruz” dedi. Dönem

içerisinde bu alanda yapılan çalışmalardan da
bahseden Başkan Taban, “Ekiplerimiz otopark
konusunda yaptıkları planlamayla uygun
alanları değerlendirirken, ihtiyaç olan ancak
boş alan bulunmayan yerlerde de
kamulaştırmalarla otopark alanları ürettiler.
Neticede dönemimiz içerisinde 131 farklı
lokasyonda yeni otopark üreterek toplamda da
4750 araçlık otoparkı vatandaşlarımızın
kullanımına sunmuş olduk” diye konuştu.
ÇARŞIYI RAHATLATAN OTOPARK
HAMLESİ
Otoparkların sistemli bir şekilde planlanarak
doğru noktalarda olmasına da özen
gösterildiğini kaydeden Alper Taban, “Bu
otoparkların kimi sokak aralarındaki mahalle
otoparkları kimisi ise şehir merkezine yakın
lokasyonlarda 100-150-250 araçlık ücretsiz
büyük parklanma noktaları olarak yapıldı. Yani
10 araçlık otoparkımız da var, 250 araçlık
otoparkımız da var. Ve bunların tamamı
ücretsiz şekilde hizmet veriyor. Özellikle çarşı
bölgesine yakın noktalarda, merkezin ve
çarşının girişi diyebileceğimiz lokasyonlarda

böyle büyük parklanma alanlarını hizmete
açarak merkezi rahatlatmaya gayret ettik. Bu
sayede aslında bir nevi vatandaşlarımıza çarşı
dışında yer göstererek, kalabalık bölgelerde
yayalaşmayı da teşvik etmiş olduk. İnsanlar
araçlarını bırakarak çarşıya yaya olarak girmiş
oldu. Bu sayede merkezi lokasyonlarda araç
sayısını azalttık” açıklamalarında bulundu.
MERKEZDE 390 ARAÇLIK
OTOPARK
Önemli bir otopark hamlesinin de şehrin
merkezinde hayat bulduğunu hatırlatan
Başkan Taban, “Yapımında sona gelinen Yeni
Yaşam Alanı ve Kent Meydanı projemiz ile
hemen karşıda yer alan eski Hükümet Konağı
alanında yine yapımında sona yaklaştığımız
Merkez Park projelerimiz otopark konusunda
da bizlere büyük bir katkı sağlayacak. Her iki
projemizin de altında toplamda 390 araçlık
otoparkımız mevcut. Yerin üzerinde yaşamı
sürdürüp İnegöl’e modern bir meydan
kazandırırken, yerin altını da otopark olarak
hizmete sunuyoruz” şeklinde konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım
İnegöllü vatandaşı 
rahatlatan yatırım

Dedeler ve torunlar 
satrançta yarıştı
İlçede yaşayan herkesi sosyal
aktivitelere yönlendirmek için farklı
etkinliklere imza atan Osmangazi
Belediyesi, düzenlediği satranç
turnuvasıyla yüzlerce çocuk, genç ve
yaşlıyı turnuvada buluşturdu.
Osmangazi Belediyesi’nin Bursa
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve
Türkiye Satranç İl Temsilciliği
işbirliğinde düzenlediği 2023-2024
Bursa Küçükler, Yıldızlar ve
Emektarlar İl Birinciliği Satranç

Turnuvası’nda 10 ila 73 yaş arasında
sporcular dereceye girebilmek için
kıyasıya yarıştı. Ertuğrul Sağlam Spor
Tesisi’nde düzenlenen turnuvada 20
kategoride 324 sporcunun katıldı ve
turnuvada 100 sporcuya başarı
madalyası verildi. Turnuvada dereceye
giren sporculara madalyaları
Osmangazi Belediye Başkan
Yardımcısı Beytullah Seferler,
tarafından verildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Okul öncesi eğitimden
üniversiteye kadar
eğitimin her
kademesinde
önemli hizmetleri
hayata geçiren
Bursa
Büyükşehir
Belediyesi,
ücretsiz YKS
kursları, burs
desteği, gençlik
merkezleri ve millet
kıraathaneleri gibi
gençlere yönelik
hizmetlerine bir
yenisini daha
ekledi.
Altıparmak’taki
Bursa Millet
Bahçesi
içerisinde yer
alan Millet
Kütüphanesi, 22
Kasım’dan itibaren
24 saat çalışma
düzenine geçti. Açıldığı
günden itibaren öğrenci
ağırlıklı olmak üzere vatandaşlar
tarafından yoğun olarak kullanılan

Millet Kütüphanesi, özellikle
sınav dönemlerinde sabaha

kadar ders çalışmak
isteyen öğrencilere,

konforlu ve güvenli
bir alan oldu.
Haanın 7 günü
boyunca 24 saat
hizmet veren 350
kişi oturma
kapasiteli Millet

Kütüphanesi’nde
ders çalışmak veya

kitap okumak
isteyenler 7.127 adet

kitap ve 54 çeşit
süreli dergiye
ulaşabiliyor.
Bilgisayar
odası, kitap
okuma alanı
ve ders çalışma

alanının
bulunduğu

Millet
Kütüphanesi’nde

ilerleyen saatlere kadar
ders çalışan gençler, ücretsiz

internet ile çay ve kek ikramlarından
yararlanabiliyor. (BELEDİYEBÜLTENİ)

‘Millet’ artık 24 saat açık
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MEHMET
ÇETİNKAYAFiyat etiketlerinde ‘tüketici’ lehine devrim
mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korun-
ması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdür-
lüğü tarafından, Fiyat Etiketleri
Yönetmeliği’nde yapılan değişiklik, 19
Aralık 2023 tarihli 32404 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanarak 1 Ocak 2024
tarihinden itibaren yürürlüğe giriyor.

İşletmeler fiyat listesini iş yerine as-
makla yükümlü olacak.
Perakende olarak satışa sunulan mal ve
hizmetlere ait fiyat etiketleri, tarife ve
fiyat listelerine ilişkin hususlar, 6502
sayılı Tüketicinin Korunması Hak-
kında Kanunda ve Fiyat Etiketi Yönet-
meliğinde düzenleniyor. Perakende
olarak satışa sunulan mal ve hizmetle-
rin etiket, tarife ve fiyat listelerinin
şekli, içeriği, kullanılması ile indirimli
satışlara ilişkin usul ve esasları düzen-

lemek olan Yönetmelik, tüketicilerin
ekonomik çıkarlarının korunması ve
doğru ve eksiksiz olarak bilgilendiril-
mesi açısından büyük önem arz ediyor.

Şikayetler üzerine yönetmelikte deği-
şiklik yapıldı
Lokanta, restoran, kafe, pastane ve
benzeri işletmelerin sunduğu mal ve
hizmet fiyatlarında, enflasyon oranının
ve maliyetlerin çok üzerinde, devamlı
şekilde fiyat artışları yapıldığı ve bu
fiyat değişimlerinin ise fiyat listesi ve
tarifeler yolu ile tüketicilerin tam ve
doğru bilgilendirilerek ekonomik çıkar-
larının korunması amacının gerçekleş-
tirilmesine engel olunduğuna ilişkin
son dönemlerde çok sayıda tüketiciler-
den Ticaret Bakanlığına yapılan şika-
yetler ses getirdi. 

Televizyon, gazete ve sosyal medyalara
da sık sık yansıtılmakta idi bu haberler.

Yapılan yönetmelik değişikliği uyarınca,
lokanta, restoran, kafe, pastane ve ben-
zeri yiyecek ve içecek hizmeti sunulan
işletmelerde, tarife ve fiyat listelerinin
işyerinin giriş kapısının önüne ve hiz-
met sunulan masaların üstüne, tüketi-
ciler tarafından kolaylıkla görülebilir
ve okunabilir şekilde asılması, takıl-
ması veya konulması zorunlu hale geti-
rildi.

1 Ocak 2024’de yürürlüğe girecek dü-
zenleme ile tüketicilerimizin yiyecek ve
içecek hizmeti sunulan işyerlerinde
daha işyerine girmeden tarife ve fiyat
listelerini görebilmesi, fiyat karşılaştır-
ması yaparak tercihte bulunabilmesi
sağlanarak, tüketicilerin bilgilendiril-

mesi, ekonomik çıkarlarının en üst se-
viyede korunması ve olabilecek mağdu-
riyetlerin engellenmesi önemli bir
adımdır.

Tüketicilerin, satın almadan önce mal
ve hizmetlerin nitelikleri ile fiyatları
konusunda doğru ve eksiksiz bilgilendi-
rilmeleri, fiyat etiketi ve listeleri ile
kasa fiyatları arasında farklılık bulun-
maması gerekmektedir.

Birçoğumuz maalesef hizmet sonrası
sürpriz yaşamıştır.

Bazı restoranlar vatandaşın yiyip iç-
mediğini bile adisyon fişine ekleyerek
hesabı şişirme yoluna gittiğine şahi-
diz…

Özelikle yerli ve yabancı turistlere
farklı fiyat uygulamaları ile hesap

oyunları yapılıyordu.

İnşallah en kısa zamanda marketler-
deki ürünlere de üretim aşamasında be-
lirlenecek perakende satış fiyatı
konulma zorunluğu da gelir.

Avrupa’da bu sistem çok güzel işliyor. 

Etiket üzerine yeniden etiket konma
devrine son verilmeli…

Böylece stokçuluğun önüne bir nebze
geçilmiş olunur. 

Yasaların size tanıdığı hakları kullan-
mak da en doğal hakkınızdır.

‘Bilinçli tüketici, sağlıklı ekonominin
temelidir.’
Soru ve sorunlarınız için ‘Alo 175 Tü-
ketici Hattı’ndan bilgi edinebilirsiniz…
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Tüketici Hakem Heyeti'ne yapılacak
başvurularda 2024 yılı için parasal
sınır artırıldı. Yayımlanan tebliğe
göre, Tüketici Mahkemesi başvuru
sınırı yüzde 58,46 oranında artırıldı.
Buna göre, 2024 yılı için yapılacak

başvurularda değeri 104 bin TL
altında bulunan uyuşmazlıklarda, İl
veya İlçe Tüketici Hakem
Heyetlerinin görevli olduğu
belirtildi. Tebliğ 1 Ocak tarihinde
yürürlüğe girecek. (İHA)

Tüketici Mahkemesi başvuru sınırı arttı

MiL BAYINDIRSEN
DENGE BEKLiYOR!
Büyükşehir Belediyesi ile Bem-Bir-Sen arasında imzalanan sosyal denge sözleşmesinin yankıları

sürüyor. Mil Bayındırsen aynı özlük haklarından kendilerinin de yararlanması gerektiğini söyledi.
n Mehmet ÇETİNKAYA

Mil Bayındırsen Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Aydınlı ve Bölge Başkanı
Hüseyin Kanza belediye personellerine
uygulanan sosyal denge tazminatı ve
giyim yardımı hakkında açıklamalarda
bulundu. A Gazete Genel Müdürü
Mehmet Çetinkaya’yı ziyaret eden Mil
Bayındırsen heyeti, sendika çalışmaları
hakkında Çetinkaya’ya bilgi verdi.
Anayasa’nın 49. Maddesini hatırlatan
Aydınlı, “Çalışma, herkesin hakkı ve
ödevidir. Devlet, çalışanların hayat
seviyesini yükseltmek, çalışma hayatını
geliştirmek için çalışanları korumak,
çalışmayı desteklemek ve işsizliği
önlemeye elverişli ekonomik bir ortam
yaratmak için gerekli tedbirleri alır”
hükmü vardır.  Bu maddeleri
hatırlatmamızın ana gayesi kamu
hizmetini yapan ve devlet memuru, işçi,
sözleşmeli adı altında çalışan ve kamu
hizmeti gören insanların çalıştıkları alanla
ilgili özlük haklarıyla ilgili yapılan
düzenlemelere dikkat çekmektir” dedi. 
UYARLANMA VE MECCANİLİK
Mil Bayındır Sen Bölge Başkanı Hüseyin
Kanza, Büyükşehir Belediyesi ile Bem-
Bir-Sen arasında imzalanan sosyal denge
sözleşmesi ile Büyükşehir ve BUSKİ’de
görev yapan toplam 2 bin 303 memurun
maaşlarına tavan ücret üzerinden
iyileştirme yapıldığını hatırlattı. Buna göre

en yüksek oran olan yüzde 120 üzerinden
imzalar atılırken, memur maaşlarına ilave
olarak net 7 bin 105 TL artış sağlandı.
Kuruma göre değişen “Giyim Yardımı”
adı altındaki ücret farklılıklarına dikkat
çeken Kanza, “Her kurumun farklı ücret
ödediği ve her idarenin kendine göre
belirlediği bu manzara merkezi idarenin
keyfiyeti ortadan kaldıracak
müdahalesine muhtaç bir duruma geldi.
Uzun zamandır yerel idarelerde devam
eden SDS (Sosyal Denge Tazminatı)
ödemesinin anayasal zemine çekilmesi,
her türlü ödemede ve hizmette kamu
hizmetinde birlik ve beraberliğin
sağlanması, kamu hizmetinin kaliteli
yürütülmesi adına kurumlar arasındaki
aynı ünvanlı çalışanlar arasındaki ücret
farklılığının ortadan kaldırılması,
hukukun her yerde tesis edilmesi ile
sosyal devlet anlayışının hâkim kılınması

özlediğimiz ve beklediğimiz bir durum
olarak gözüküyor. Kamu hizmetine ilişkin
temel ilkeler; eşitlik, tarafsızlık, süreklilik,
uyarlanma ve meccaniliktir” ifadelerini
kullandı. 
KARDEŞ OLMAK İSTİYORUZ
Hukuki statüleri aynı olmasına rağmen
Mil Bayındırsen olarak farklı muamele
görmelerinin nedenlerini soran Hüseyin
Kanza, “ Bu muamele hangi yasadan
hayat bulup, meşrulaşıp güç almaktadır?
Bu farklı muamele hangi kamu yararına
hizmet etmektedir? Devletini ve milletini
seven, onlar için her türlü fedakarlığı
yapan kamu çalışanları olarak
onurumuzu kaybetmek istemiyoruz. Eşit
davranılsın istiyoruz. Devletimizin temel
görevi eşitlik ilkesini korumak ve her türlü
ayrımcılığa müsaade etmemektir. Bunu
da ancak çalışanları arasında

ötekileştirmeden, herkesin ontolojik
varlığını kabul etmek ve ona saygı
duymaktır. Mevlana ne güzel özetlemiş
aslında. ‘Ne kul vardır ne köle, bütün
insanlar kardeştir.’  Kardeş kalmak
istiyoruz” ifadelerini kullandı!

Mil
Bayındır

Sen Bölge
Başkanı
Hüseyin
Kanza 

Şoförlerden taksi
plakalarına tepki

n Özlem ATAÇ

Bursa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası (BŞO)
Başkanı Ahmet Çakır, İstiklal Mahallesi sınırları içinde
yeni açılan bir AVM ve yaşam-eğlence merkezine
hizmet etmesi için 10 yeni T plakası satılması yerine,
daha önce alınmış kararlar doğrultusunda dolmuştan
taksiye dönüşüm bekleyen araçlara öncelik verilmesi
gerektiğini söyledi.
10 ADET SATIŞ
BŞO Başkanı Ahmet Çakır, Ekim ayı UKOME
toplantısında İstiklal Mahallesi sınırları içinde yeni
açılan bir AVM ve Yaşam-Eğlence Merkezinin ulaşım
ihtiyacı için 20 adet T plaka tahsisi yapılması ve ilk
etapta 10 adetinin satılması için ihale sürecinin
başlatılmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Bursa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı
Ahmet Çakır, ilki T plaka satışlarıyla ilgili UKOME
kararı hakkında yürütmenin durdurulması ve iptali,
ikincisi de 27 Aralık 2023 tarihinde yapılacak T plaka
satış ihalesiyle ilgili yürütmenin durdurulması ve iptali
davası açtıklarını dile getirdi.

5 kıtada 71 ülkede, 500’ün üzerinde satış
noktasında hizmet veren Çilek, 2024 yılında
ihracat yatırımlarına devam edecek. Ekibine
kazandırdığı deneyimli isimlerle Avrupa
Bölgesi, Orta Doğu ve Afrika Bölgeleri’ndeki
yatırımlarını hızlandıracak. “Düşle”
mottosuyla çocukların hayallerini süsleyen
özgün tasarımlarıyla bir dünya markası olan
Çilek, ihracat adımlarını daha da
güçlendirmeye devam ediyor. 5 kıtada 500’ün
üzerinde satış noktasında hizmet veren
Çilek’te Orta Doğu ve Afrika (MEA)’dan
Sorumlu İhracat Genel Müdür Yardımcısı
olan Çağdaş Bolat ve Avrupa Bölgesi’nden
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Fatih Türk,
şirketin yurt dışı ağını genişletmek üzere
çalışmalar yürütecek. (AJANS BÜLTENİ)

Çilek farklı
coğrafyada
büyüyecek

Çilek İhracat Genel Müdür
Yardımcısı Fatih Türk

Çilek İhracat Genel Müdür
Yardımcısı Çağdaş Bolat

n Özlem ATAÇ

Bursa Sanayicileri ve İşinsanları
Derneği'nin (BUSİAD) Kurucu
Başkanı merhum Doğan Ersöz,
vefatının 29. yılında Emir
Sultan Mezarlığı'ndaki kabri
başında anıldı. Törene BUSİAD
Başkanı Buğra Küçükkayalar,
BUSİAD Yüksek Danışma
Kurulu (YDK) Başkanı Ergun
Hadi Türkay, geçmiş dönem
BUSİAD Başkanlarından ve
Doğan Ersöz'ün damadı Günal
Baylan ve eşi Merhum Doğan
Ersöz’ün kızı Beril Baylan
olmak üzere, dernek üyeleri ile
Ersöz Ailesi katıldı. Doğan
Ersöz’ün mezarı başında dualar
okunmasının ardından,
BUSİAD Başkanı Buğra

Küçükkayalar, Doğan Ersöz’e
hitaben yaptığı konuşmasında,
torunu Begüm Baylan’ın da
geçen yıl BUSİAD üyesi
olduğunu dile getirdi.
Küçükkayalar, “Sizden
aldığımız destekle BUSİAD’ı
100 yıllara taşımak istiyoruz”
dedi. BUSİAD Üyesi Prof. Dr.
Ali Ceylan da, Ersöz’ün
kendisine yol gösterici
olduğunu söyledi. Ceylan,
Doğan Ersöz’ün çok
okumasının da önemli bir
özelliği olduğunu kaydetti. Kızı
Beril Baylan ise babasının,
okumak ve çapa yapmak
konusundaki bakışını
anlatırken, var olmanın
önemini babasından
öğrendiğini de dile getirdi.

Doğan Ersöz
unutulmadı!

n Özlem ATAÇ

Minör & Majör Eğitim Kurumları
Kurucu Müdürü Figen Ural,
bursluluk sınavlarının öğrencilere
kendilerini geliştirmeleri ve sınava
daha iyi hazırlanmaları için yol
gösterici olduğuna dikkat çekerken,
tüm öğrencileri ayrıcalıklı
fırsatlardan yararlanmaya davet
etti. Bursa’nın en yenilikçi kurs
merkezi vizyonu ile açılan Minör &
Majör Eğitim Kurumları bursluluk

sınav tarihini açıkladı. Özlüce
Merkez Şube ve FSM Şube’de
olmak üzere 23-24-25 Aralık
tarihinde düzenlenecek sınavlar üç
farklı saat seçeneği ile
gerçekleşecek. Bursluluk sınavına 4.
sınıf öğrencileri ile tüm ortaokul
öğrencileri ve 9, 10, 11. sınıf
öğrencileri katılabilecek. Sınava
katılan tüm öğrencileri ise
derecelerine göre bursluluk
fırsatları ile değerli hediyeler
bekliyor.

Minör & Majör’de burslu eğitim şansı

Rotary’den
göç kampı

Uluslararası Rotary 2440. Bölge 5. Grup Kulüpleri
olan Gökdere, Heykel, Özlüce, Uludağ ve Balıkesir
Rotary kulüpleri ile Balıkesir ve Gökdere Rotarct
Kulüpleri ev sahipliğinde, AIESEC ve UNESCO
Derneği Bursa Şubesi katkıları düzenlenen Empati
temalı Barış ve Göç Kampı, Bursa’da düzenlendi.
Türkiye, Endonezya, İran, Ukrayna, Mısır, Suriye,
Bulgaristan, Yeni Zelanda, Çad, Cezayir, Mali, Fas,

Tunus, Ürdün, Hindistan gibi ülkelerden
konuşmacıların ve katılımcıların yer aldığı etkinlikte,
empati, barış ve göç kavramları ele alındı. Etkinliğin
başında söz alan Rotary 2440. Bölge Barış Komitesi
Başkanı Nevin Can ve Komite üyesi Barbaros
Salman yaptıkları konuşmada, Barışın temel ilkeleri
ile Rotary’nin dünya barışı için yaptıkları
çalışmalardan bahsetti. (AJANS BÜLTENİ)
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İnegöl’de, sis nedeniyle kontrolden
çıkan otomobilin takla attığı kaza-
da, sürücü yaralandı. Kaza saat
09.30 sıralarında İnegöl-Yenişehir
yolu üzeri Hamzabey Mahallesi
mevkiinde meydana geldi. Yenişe-

hir istikametinden İnegöl'e seyir
halinde olan Harun Ç. (49) yöneti-
mindeki 09 HP 211 plakalı otomobil,
sis nedeniyle görüş mesafesinin
azalmasıyla sürücüsünün kon-
trolünden çıktı. Yoldan çıkan araç

takla atarak ters durdu. Kaza sonu-
cu yaralanan sürücü, olay yerine
sevk edilen ambulansla İnegöl De-
vlet Hastanesine kaldırıldı. Jandar-
ma komutanlığı kazayla ilgili soruş-
turma başlattı. (İHA)

Otomobiltakla attı 

GAZA BASMAYACAK
BEBECiLER 2024’TE
BEKSİAD Başkanı Ömer Yıldız, zor bir yılı geride bıraktıklarını söylerken, resesyondan etkilendiklerini

aktardı. 2024 yılı için umut taşıdıklarını kaydeden Yıldız, “Sektör olarak gaza basmayacağız” dedi.
n Özlem ATAÇ

Bebe Çocuk Konfeksiyon Sektörü
Sanayici ve İş adamları Derneği
(BEKSİAD) Başkanı Ömer Yıldız, Bursalı
basın mensupları ile bir araya geldi.
BEKSİAD’ın 2003 yılından bu yana aynı
tempoda çalıştığını kaydeden Başkan
Yıldız, “Sektörümüz, hak ettiği
tanımlamayla ‘tekstilin parlayan yıldızı’
olarak; üretimden ihracata ve istihdama
kadar Bursa’mız ve ülkemiz ekonomisine
önemli kazanımlar sağladı. Vişne Ticaret
Bölgesi de dünya çapında tanınır oldu.
Şehrin doğusunda olduğumuz için
yaptıklarımız, ilgililerin dışında pek
bilinmiyor olabilir ama dünyanın neresine
giderseniz gidin, bebe ve çocuk
konfeksiyonu deyince BEKSİAD ve Vişne
Ticaret Bölgesi biliniyor.  4 bine yaklaşan

firma ve 80 bin çalışandan oluşan devasa
yapı, ülkemiz bebe çocuk konfeksiyon
üretiminin yüzde 70’ini gerçekleştirirken,
bölgemizden dünyanın 60’dan fazla
ülkesine ihracat yapılıyor” dedi.
BAŞKAN YILMAZ OLACAK
BEKSİAD’da 3 dönemdir görevde
bulunduğu başkanlık görevinin sonuna
geldiğini ifade eden Başkan Yıldız, “25
Aralık Pazartesi günü yapacağımız
BEKSİAD’ın genel kurulunda görevimi
Servet Yılmaz’a bırakacağım” ifadelerini
kullandı.
DÜNYA ÇAPINDA MARKA HEDEFİ
Dünya çapında marka çıkarmak gibi daha
yapacakları çok şeyler olduklarını dile
getiren BEKSİAD Başkanı Ömer Yıldız,
“80 bin kişi istihdam ediyoruz ama
doğrusunu söylemek gerekirse global

ekonomide yaşanan sıkıntılar bizleri de
etkiliyor” dedi. Sektör olarak son 15 yılın
rakamsal bazda en sakin yıllardan birini
geçirdiklerinin altını çizen Başkan Yıldız,
“Kötü ifadesini kullanmıyorum, kötü
olabilecek bir durum yok. Rusya-Ukrayna
savaşı, ekonomik kriz, maliyetlerdeki
artış, beklentilerin altında bir 2023 yılı
geçirdik. Bitmiş tükenmiş bir
durumumuz yok. Vişne Caddesi’nde boş
ve kiralık dükkanlar var. Tekstilin
parlayan yıldızı olunca, kira fiyatları da
inanılmaz derecede arttı. Firmalar da
tedbir amaçlı, 100 metre aşağı taşınıp,
kirasını 3’te 1’e düşürdü. Kapanan
firmamız yok. Yüzde 70’imiz yurtdışına
bağımlı. Bizim yaşadığımız krizin ana
sebebi ihracattaki sıkıntılardır. Yurtdışına

fiyatlarımız pahalı geliyor. Buradaki
müşterilerimizde sıkıntı var. Bursa’dan
aldıkları ürünleri yüzde 70’ten yüzde 30’a
düşürdüler. Yüzde 70’ini Çin’den alıyorlar
ama buradan aldıkları ürünleri de
satamıyorlar. Tekstil en çok etkilenen
sektör. 

HEDEF HASAR ALMAMAK
Karşılamaya hazırladığımız 2024 yılının
da zor geçeceğini açıklayan BEKSİAD
Başkanı Ömer Yıldız, “Son2 ay içerisinde
Bursa’da gerçekleştirdiğimiz Junio Show ile
İstanbul’daki fuar yapıldı. Bu fuarlardan
yüksek beklentimiz yoktu. Buradan
gözlemlediğimiz 2024’te işler olacak. Ancak
gaza basmayacağız. Temkin ve tedbirli bir
şekilde 2024 yılını herhangi bir hasar

Osmangazi Bağlarbaşı Mahallesi’nde ikamet eden 66
yaşındaki F.K, kendisine gelen telefonu açtı. Telefonda
kendini polis olarak tanıtan şüpheli ‘adınız hırsızlık
olayına karıştı” diyerek evde bulunan altın ve
dövizleri kapıya gelecek kişiye vermesini istedi. Yaşlı
kadın durum üzerine 750 Euro, 1100 leva, 39
Cumhuriyet, 2 küçük altın, 1 çi küpe, 1 gram altın, 1
bileziği toplayıp poşete koydu. Kapıya gelen şüpheli
yaşlı kadından 600 bin lira değerinde ziynet ve döviz
olan poşeti alıp kayıplara karıştı. Parası geri gelmeyen
emekli kadın durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar
üzerine harekete geçen Bursa Asayiş Şube Müdürlüğü
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, güvenlik
kameralarından şüphelinin A.S olduğunu tespit etti.
Adım adım şüpheliyi takip eden polis ekipleri, şahsın
Sakarya’da oturduğu ve İstanbul’dan Bursa’ya taksiyle
geldiğini tespit etti. Savcılık kararıyla teknik takibe
alınan şüphelinin Urfa’da M.A.Y ile işbirliği içinde
yaşlı kişileri tespit edip dolandırdığını belirledi. Polis
ekipleri 2 şüpheliye baskın düzenledi. Yapılan
baskında şüphelilerin adreslerinde 7 cep telefonu, 1
laptop, 11 adet sim kartı ve 1 hafıza kartı ele geçirdi.
Gözaltına alınan 2 şüpheli emniyetteki işlemleri
tamamlandıktan sonra sevk edildiği mahkemece
tutuklanarak ceza evine gönderildi. (İHA)

Sahte polis
yakayı eleverdi

Nilüfer’de çiçileri üretime teşvik
etmek ve girdi maliyetlerini düşürmek
amacıyla tohum ve fide desteğinden
gübre ve toprak analizlerine kadar
birçok konuda çiçilere katkıda
bulunan Nilüfer Belediyesi, düzenlediği
eğitimlerle de üretimin doğru ve
bilinçli bir şekilde yapılmasını sağlıyor.
Akçalar’daki Çiçi Evi’nin yanı sıra
kırsal mahallelerde de gerçekleştirilen
eğitimlerde akademisyen ve alanında
uzman kişiler, çiçileri bilinçlendiriyor.
Zeytin, buğday ve ayçiçeği üretiminin
yapıldığı Badırga Mahallesi’nde

düzenlenen eğitimde de çiçiler, doğru
gübreleme yapmada toprak, bitki ve su
analizlerinin önemini öğrendiler. Bursa
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme
Bölümü’nden Prof. Dr. Murat Ali
Turan, analiz için örneklerin nasıl
alınacağını ve geleneksel üretimdeki
doğru bilinen yanlışları da paylaştı.
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem
de, eğitime katılarak, Nilüfer
Belediyesi’nin “Tarımsal Analiz
Laboratuvarı” hizmeti hakkında
çiçilere bilgi verdi.

Tarımsal üretimde 
analizin önemi

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ)
Gemlik Asım Kocabıyık MYO ve Hukuk
Fakültesi öğrencilerinin katkılarıyla
hazırlanan ve geleneksel hale getirilen
programla, Bursa’nın hayırsever iş
adamlarından merhum Asım Kocabıyık
anılıyor. Çeşitli etkinlik ve
organizasyonların bulunduğu, toplam 3
gün sürecek etkinliğin açılış törenine
BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz,
Gemlik Kaymakamı Hasan Göç,
Garnizon Komutanı Albay Ersan Tahir
Ceylan, Cumhuriyet Başsavcısı Sercan
Kocabey, GTSO Başkanı Hasan
Hamaloğlu, Hukuk Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Halit Aker, Asım Kocabıyık
MYO Müdürü Prof. Dr. Yahya Işık, kent
protokolü, akademik ve idari personel ile
öğrenciler katıldı. Açılış töreninde
konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, hayırsever iş adamı merhum
Asım Kocabıyık için düzenlenen törende
bulunmaktan ötürü büyük bir onur
duyduğunu vurguladı. Merhumun ilçeye
ve Bursa’ya büyük katkıları olduğunu
aktaran Prof. Dr. Ferudun Yılmaz,

“Ancak Sayın Asım Kocabıyık’ın eğitimi
katkıları çok daha fazla oldu. Kendisi
hayır ile anılmayı hak eden son derece
saygıdeğer bir insandı. Öğrencilerimiz de
her yıl düzenledikleri anma töreni ile çok
değerli bir işe imza atıyor. Programda
katkısı bulunan herkese gönülden
teşekkür ediyoruz. Asım Bey’in Türkiye
geneli için yaptıkları bir yana,
kampüsümüz ve buradaki eğitim ortamı
adına yaptıkları her şeyin üstünde bir
saygıyı hak ediyor. Üniversitemizin,
Fakültemizin ve Meslek
Yüksekokulumuzun bugünlere
gelmesinde değerli katkıları bulunuyor.
Devlet üniversitesi olarak sahip
olduğumuz bütçe ile altyapı yatırımlarını
ilerletmemiz çok zor. Bu noktada da
hayırsever iş insanları devreye giriyor.
Rahmetli Asım Kocabıyık, neredeyse bir
kampüsü inşa edecek şekilde bizlere
katkı sağlamıştır. Borusan Vakfı ve Asım
Kocabıyık toplum için rol model
projelere imza atmışlardır. Rahmet ve
saygıyla yad ediyoruz” diye konuştu.
(İHA)

Asım Kocabıyık’a 
unutulmaz anma 

Karacabey İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, 1 haadır
ilçe genelinde düzensiz göç ile mücadele kapsamında
uygulama gerçekleştirildi. Bu kapsamda ilçede yapılan
uygulamalarda, 82 yabancı uyruklu kişinin sorgulaması
yapıldı. Evrak eksikliği tespit edilen 12 yabancı uyruklu
şahıs, emniyetteki işlemlerinin adından İl Göç İdaresi
Müdürlüğüne gönderildi. Ayrıca, düzensiz göç ile
mücadele kapsamında uygulamaların aralıksız olarak
sürdürüleceği öğrenildi. (İHA)

12 düzensiz 
göçmen

yakalandı

Osmangazi Çarşamba Mahallesi’nde 25
yaşındaki M.A iddiaya göre bir petshop
dükkanına müşteri olarak geldi. İş yeri
sahibinin yerinde olmadığını gören şüpheli
masanın üzerindeki aracın anahtarını alıp bir
süre sonra dükkandan çıktı. Akşam eve
gideceği sırada iş yerine kilit vurup çıkan
dükkan sahibi aracının yerinde olmadığını fark
etti. Durum üzerine kameralara bakan mağdur
adam; aracın anahtarını sabah gelen
müşterinin masadan aldığını görünce soluğu
karakolda aldı. İhbar üzerine harekete geçen
Bursa Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü Oto hırsızlık Büro Amirliği,
çevredeki güvenlik kameralarını inceledi.
Şüpheliyi tespit eden ekipler yaptıkları
operasyonda zanlıyı araç ile yakalamayı
başardı. Şüpheli M.A.'nın hırsızlık anları
kameraya yansırken, zanlı ifadesinin ardından
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.
(İHA)

Oto hırsızı hapsi boyladı
Toprak analizlerine dayalı gübreleme
programlarının uygulanmasının, toprakta
besin elementleri arasında bulunan
dengeyi koruyarak kaliteli ve bol ürün
almayı sağladığına dikkat çeken Prof. Dr.
Murat Ali Turan, “Aynı zamanda dengeli
beslenen bitkinin hastalık ve zararlılara
karşı daha dayanıklı olmasını sağlar.
Gerekli miktarda gübre uygulaması ile de
ekonomik açıdan fayda sağlayacaktır”
dedi. Toprak analizlerinden beklenen
faydanın elde edilebilmesi için toprak
örneğinin usulüne uygun şekilde
alınması gerektiğini vurgulayan Turan,
verimi farklı alanlardan farklı örneklerin
alınması gerektiğini, başkasının yaptırdığı
toprak analizine göre gübre uygulamanın
ise fayda değil zarar getirebileceğini
söyledi. Bitki analizinin her yıl

yapılmasının önemli olduğunu söyleyen
Turan, bu sayede bitkinin gübreden hangi
elementleri ne seviyede aldığının
görülebileceğinin, gübrelemenin de buna
göre yapılmasının doğru olacağını
söyledi. Nilüfer Tarımsal Analiz
Laboratuvarı’nda, tarım arazilerinin besin
maddesi miktarı, bitkilere besin maddesi
sağlama gücü; uygulanacak gübre miktarı
ve cinsi; toprakta besleme bozuklukları
gibi verimi etkileyecek incelemelerin
yapıldığını söyleyen Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem de, bu incelemeler
sonucunda elde edilen veriler sayesinde
üreticilerin, tarımsal faaliyetlerini daha
bilinçli bir şekilde sürdürdüğünü, daha az
masrafla, daha verimli ürün elde
edildiğini ifade etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

ÖRNEKLER USULÜNE 
UYGUN ALINMALI
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Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 17.1.2024
Çarşamba günü Saat: 20:15'da AKPINAR
MAHALLESİ SAMET SOKAK NO:7
OSMANGAZİ BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 24.1.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM: 
1.Açılış ve Yoklama.
2.Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3.Yönetim ve Denetleme Kurulu Raporlarının
Okunması, Yönetim ve Denetim Kurulunun
İbrası.
4.Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5.Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6.Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7.Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8.Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi
9.Dilek ve temenniler
10.Kapanış.

BAĞLARBAŞI EĞİTİM
ÇAĞINDAKİ ÖĞRENCİLERE

YARDIM DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 18.1.2024
Perşembe günü Saat: 20:15'da GEÇİT
MAHALLESİ FURKAN SOKAK  NO: 16
OSMANGAZİ BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 21.1.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.               
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.

GEÇİT KÜLTÜR VE
EĞİTİME YARDIM

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 5.1.2024
Cuma günü Saat: 19:30'da 100. YIL
MAHALLESİ 520. SOKAK NO:20 NİLÜFER -
3740246392 BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 12.1.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.               
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.

ERTUĞRULGAZİ İLİM
KÜLTÜR VE EĞİTİME

YARDIM DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

‘GEMLiK
TASINMALI’

NACİ GÖRÜR'DEN
ACİL UYARI!

Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür,
katıldığı bir televizyon programında
Tunceli ve Elazığ'daki deprem tehlikesine
dikkat çekip Bursa'nın Gemlik ilçesi için
de hayati bir uyarıda bulundu. Görür,
"Gemlik muhakkak taşınmalı. Kurtulma
şansı yok" dedi.
Son günlerde peş peşe gerçekleşen
depremler başta İstanbullular olmak üzere
bölgede yaşayan vatandaşları korkuttu. Bu
depremler akıllara olası büyük İstanbul
depremini getirdi. Konuk olduğu Candaş
Tolga Işık'ın programında olası İstanbul

depremiyle ilgili değerlendirmelerde
bulunan Prof. Dr. Naci Görür, Bursa'nın
Gemlik ilçesi için de dikkat çeken bir
uyarıda bulundu. "Gemlik muhakkak
taşınmalıdır" diyen Görür, "Gemlik,
Geyve, İznik Kuzey Anadolu fayının
Güney fayı üzerinde tam oturuyor ve
oturduğu yer de deniz kumuyla dolu.
Kurtulma şansı yok" ifadelerine yer verdi.
TUNCELİ RİSK ALTINDA
Tunceli ile ilgili de risk uyarısında
bulunan Görür, "Büyük bir ihtimalle o

bölgede dumanlı fayı var. Dumanlı fayı
Gümüşhane'nin hemen yakınından gelir,
Kuzey Anadolu fayına birleşir. O fay
Erzincan'ın biraz batısında Kuzey
Anadolu fayıyla birleşir. Erzincan ile
Bingöl arasında Yedisu fayı vardır.
Deprem olan faya görece olarak yakın. O
Yedisu fayı en son depremi 1784'te
üretmiştir ve deprem tekerrür periyodu
da dolmuştur. 7'nin üzerinde bir deprem.
Onun için ben birkaç gün önce Tunceli'ye
dikkat edin, Tunceli'yi depreme
hazırlayın, Pülümür'ü depreme hazırlayın.

Bunlar gerçekten tehdit altında" dedi.
Prof. Dr. Naci Görür, İstanbul bölgesinde
fay hattı olmadığını iddia eden uzmanlara
tepki göstererek "Bir kere onu diyenler
bilim adamı değil. Titre taşımak sizi bilim
adamı olduğunuz göstermez. Bilim adamı
araştırma yapan, araştırma sonucu veriler
toplayan, o verileri laboratuvarda analiz
eden, yorumlayan ve uluslararası
kamuoyunun bilgisine sunan ve
yayınlayan insandır bilim adamı. Hiç
yayın yapmayan adam bilim adamı
değildir" şeklinde konuştu. (İHA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, mali suç örgütlerine
yönelik 63 ilde gerçekleştirilen 'Kafes-22
Operasyonları'nda 302 şüpheli şahsın yakalandığını
açıkladı. Bakan Yerlikaya Twitter hesabından yaptığı
paylaşımda, mali suç örgütlerine yönelik 63 ilde
gerçekleştirilen 'Kafes-22 Operasyonları'nda 302 şüpheli
şahsın yakalandığını açıkladı. Yerlikaya paylaşımında,
"Emniyet Genel Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Başkanlığımız koordinesinde, İl
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ve Mali Şube
Müdürlüklerimizce; Adıyaman, Ağrı, Aksaray, Ankara,
Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Bilecik, Bingöl,
Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum,
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan,
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Iğdır, Isparta,
İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kars,
Kastamonu, Kayseri, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli,
Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş,
Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Sakarya, Samsun,
Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon,
Uşak, Van, Yalova ve Zonguldak’ta eş zamanlı Kafes-22
Operasyonları düzenlendi" ifadelerine yer verdi.
Paylaşımının devamında operasyonların detayına
ilişkin bilgi veren Yerlikaya, tefecilik, kamu kurum ve
kuruşlarının zararına yönelik nitelikli dolandırıcılık,
kişilere karşı nitelikli dolandırıcılık, ihaleye fesat
karıştırma, resmi ve özel belgede sahtecilik, vergi usul
kanununa muhalefet ve görevi kötüye kullanma
suçlarını işleyen 302 şüphelinin yakalandığını ifade etti.
Paylaşımında Kafes-22 Operasyonları'nın devam
ettiğini bildiren Yerlikaya, "18 adet ruhsatsız silah, 64
adet sahte ustalık/kalfalık belgesi, 23 adet sahte çürük ve
engelli raporu, 479 adet başka şahıslar adına
düzenlenmiş sim kart, 396 adet basılmış ve basıma hazır
sahte plaka ele geçirildi. Sahte plaka basımı yapılan
atölye deşifre edildi" dedi. (İHA)

‘Kafes-22’de 
302 gözaltı

Yavuz Bingöl’le 
türkü şöleni
Büyükşehir Belediyesi Orkestra Şube Müdürlüğü
tarafından düzenlenen konserde sahne alan usta
sanatçı Yavuz Bingöl, söylediği birbirinden güzel
türkülerle hayranlarına keyifli bir gece yaşattı.
Usta sanatçı Yavuz Bingöl, Atatürk Kongre
Kültür Merkezi’ndeki konserine 'Konma bülbül
konma' türküsüyle başladı. Hüznü ve coşkuyu
aynı anda yaşatan Bingöl’e hayranları da eşlik etti.
Türküleriyle seyircilere keyifli bir akşam yaşatan
Bingöl, 'Sarı Gelin', Yar Demedin, Tanrıdan
Diledim, Kara Tren ve Sensiz Yapamam' gibi
unutulmaz türkülerle seyircileri hem
duygulandırdı, hem eğlendirdi. Düzenlenen
konsere Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Fethi
Yıldız da katıldı. Yavuz Bingöl’ün ‘söz konusu
vatansa gerisi teferruattır’ diyen biri oluğunu
belirten Başkanvekili Yıldız, “Bugüne kadar
sanatçı kişiliğiyle gençlere ön ayak olan biridir.
Bu akşam da güzel bir akşam oldu. İnşallah
önümüzdeki konserlerde görüşmek dileğiyle”
dedi. Başkanvekili Fethi Yıldız günün anısına
Yavuz Bingöl’e çiçek takdim etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
31 Mart yerel seçimlerine yönelik aday
belirleme çalışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti Genel Merkezi'nde Bursa,

Samsun ve Balıkesir teşkilat üyeleriyle
bir araya geldi. Erdoğan, teşkilat
üyelerine 'kendi şehirlerinde kimi aday
görmek istediklerini' sordu. 
(İHA)

Cumhurbaşkanı’ndan 
seçim mesaisi

Nilüfer Belediyesi’nin sağlıklı gıdaya erişimi
kolaylaştırmak amacıyla gerçekleştirdiği çok
yönlü çalışmaların bir halkası olan Nilüfer
Bostan satış noktalarının sayısı artıyor. S.S.
Nilüfer Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
(NİLKOOP) bünyesinde oluşturulan Nilüfer
Bostan markasıyla sağlıklı ve doğal gıdaları,
kentin çeşitli noktalarına ulaştıran Nilüfer
Belediyesi, bu satış noktalarına bir yenisini
daha ekledi. Ekolojik koşullarda üretilen
sağlıklı gıdaların yanı sıra yurdun dört bir
köşesinden yöresel ve doğal ürünlerin
satışının yapıldığı Nilüfer Bostan’ın 29 Ekim
Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi
üzerindeki yeni şubesi törenle açıldı. Açılış
törenine Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem, Nilüfer Belediye Meclisi Üyeleri,
Nilüfer Belediye Başkan Yardımcıları ve  29
Ekim Mahallesi Muhtarı İsmail Keskin ile

çok sayıda vatandaş katıldı. Açılışta konuşan
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem,
ekolojik koşullarda ürettikleri ürünleri ve bu
ürünlerin işlenmesiyle elde edilen sağlıklı
gıdaları NİLKOOP bünyesinde oluşturulan
Nilüfer Bostan markasıyla satışa
sunduklarını söyledi. Başkan Erdem, “Biz
burada sağlıklı gıdayı Nilüferliler için
ulaşılabilir kılıyoruz” dedi. İlki İhsaniye
Mahallesi’nde açılan Nilüfer Bostan için
vatandaşlardan olumlu geri dönüşler
aldıklarını söyleyen Başkan Turgay Erdem,
“Bunun sonucunda da Nilüfer Bostan
sayılarını artırmaya karar verdik. Nilüfer
Bostan’ın sayısı bugün, 6’ya ulaştı” şeklinde
konuştu. Nilüfer Belediyesi olarak ekolojik
tarımı desteklediklerini, hibrit tohumlarla
genetiği değiştirilmiş sebzeler yerine, ata
tohumlarıyla üretimi yaygınlaştırmaya çaba

gösterdiklerinin altını çizen Başkan Erdem,
“Hiçbir zirai ilaç kullanmadan üretim
yapıyoruz ve kendi ürettiğimiz meyveyi,
sebzeyi, tahılı kullanarak erişte, salça, reçel
gibi başka ürünler üretiyoruz. Bu üretimler,
Nilüfer’deki kadın dernekleri tarafından
Hasanağa Gıda Merkezi’mizde ve gıda
mühendislerimizin denetiminde yani
hijyenik koşullarda yapılıyor. Yine Nilüfer
Bostan markamızla ürettiğimiz yaklaşık 65
çeşit ürünü, burada satışa sunuyoruz. Nilüfer
Bostan satış noktalarında toplam 180 çeşit
ürün var. Bizim üretimlerimiz dışında,
yurdun dört bir köşesinden gelen yöresine
özgü doğal ürünler, kalitesiyle bilinen
ürünler de burada tüketiciye ulaştırılıyor.
Böylelikle kooperatifleşmeyi de
destekliyoruz” diye konuştu. Nilüfer
Belediyesi olarak Hatay Samandağ’dan

doğrudan üreticiden aldıkları mandalinaları
da bir süredir Nilüfer Bostan’da halkla
buluşturduklarını söyleyen Başkan Erdem,
“Depremin yaralarını sarmaya çalışan
Hataylı mandalina üreticisinin ürünlerinin
ağaçta kaldığını öğrenince destek verelim
dedik. Hemen kooperatif aracılığıyla
Samandağ’dan mandalina alımına başladık.
Buradan aldığımız mandalinaları Nilüfer
Bostan’larda uygun fiyata halkımıza
ulaştırdık. Böylece Bursalılar hem doğrudan
üreticiden gelen mandalinaya ulaşıyor hem
de Hataylı mandalina üreticisine destek
oluyor” dedi. Vatandaşların, Nilüfer
Bostan’dan alışveriş yaptığında hem belediye
garantisinde sağlıklı koşullarda üretilmiş
gıdalara ulaştığını hem de kadın üreticiye ve

kooperatiflere de destek vermiş olduğunu
vurgulayan Başkan Erdem, “Sağlıklı gıdaya
erişimin giderek daha maliyetli hale geldiği
günümüzde, Nilüferliler’in de bu çabaya
sahip çıkmasını diliyorum” ifadelerini
kullandı. 29 Ekim Mahallesi Muhtarı İsmail
Keskin de, Nilüfer Bostan’ın kendi
mahallelerinde açılmasından duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, emeği geçenlere
teşekkür etti. Nilüfer Belediye Başkanı
Turgay Erdem, konuşmaların ardından
beraberindekilerle birlikte Nilüfer Bostan’ın
29 Ekim Mahallesi’ndeki 6. şubesinin
açılışını gerçekleştirdi. Nilüfer Bostan’a ilk
günden yoğun ilgi gösteren vatandaşlar,
yöresel ve doğal ürünlerden çokça alışveriş
yaptı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Nilüfer Bostan’a yeni kardeş
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44
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Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
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Gazze Şeridi'nin büyük bir bölümünde, iletişim ve internet hizmeti, İsrail saldırıları nedeniyle
yeniden kesildi. Açıklamada, "Devam eden saldırılar nedeniyle Gazze Şeridi'ndeki tüm iletişim
ve internet hizmetlerinin tamamen kesildiğini duyurmaktan üzüntü duyuyoruz" denildi.
Filistin'in telekomünikasyon alanında
hizmet veren şirketlerinden Jawwal ve
Ooredoo konuya ilişkin iki ayrı açıklama
yaptı. Jawwal, Gazze Şeridi'ndeki iletişim
ve internet hizmetlerinde "tamamen
kesinti" yaşandığını duyurdu. Şirketin
hizmetlerinin, İsrail'in 7 Ekim'den bu
yana bölgeye yönelik saldırılarının
başlamasıyla, maruz kaldığı yedinci
kesinti olduğu ifade edilen açıklamada,
"Devam eden saldırılar nedeniyle Gazze
Şeridi'ndeki tüm iletişim ve internet

hizmetlerinin tamamen kesildiğini
duyurmaktan üzüntü duyuyoruz."
denildi. Ooredoo şirketi de Gazze
Şeridi'nin güneyi ve merkezindekinin
yanı sıra kuzeydeki iletişim
hizmetlerindeki kesintinin, saldırıların
başlangıcından bu yana hizmetlerinde
maruz kalınan yedinci kesinti olduğunu
açıkladı. Yıllardır abluka altında tutulan,
kötü koşullardan muzdarip Gazze
Şeridi'ne, İsrail'in 7 Ekim'den bu yana
düzenlediği saldırılarla su, yiyecek, ilaç,

elektrik ve yakıt tedariki kesilirken, sabit
hat, cep telefonu ve internet iletişim
hizmetleri de sık sık kesintiye uğruyor.
Gazze'deki hükümetin Medya Ofisi,
İsrail'in Filistin halkına yönelik
saldırılarının başlamasından bu yana,
kasıtlı olarak Gazze Şeridi'yle iletişimi ve
internet ağlarını kestiğini ifade ederek,
Filistin halkına karşı canice saldırıların,
derhal ve acilen durdurulması çağrısında
bulunuyor. 
(İHA)

31 Mart 2024'te yapılacak mahalli
idareler seçimi için 1 Ocak
2024'te başlayacak seçim
takviminde, muhtarlık bölgesi
askı listeleri 4 Ocak 2024
Perşembe saat 08.00'de askıya
çıkarılacak ve 17 Ocak 2024
Çarşamba saat 17.00'de askıdan
indirilecek. Seçmen Kütüğü
Genel Müdürlüğünce 1 Ocak
2024'ten önce, Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel
Müdürlüğünden 1 Ekim itibarıyla
geçerli yerleşim yeri adresine
sahip ve oy verme günü itibarıyla
18 yaşını dolduracak Türk
vatandaşlarına ait bilgiler
elektronik ortamdan alınacak.
Adresi kapanmış olması
nedeniyle adres kayıt sisteminde
görünmeyen seçmenlerin, adres
kayıt sisteminde bulunan en son
geçerli adres bilgileri, Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel
Müdürlüğünden alınarak seçmen
kütüğüne kaydedilecek. Oy
verme günü itibarıyla silah
altında olan er ve erbaşlara ilişkin
bilgiler, Milli Savunma Bakanlığı
Askeralma Genel
Müdürlüğünden; ceza infaz
kurumlarında bulunan taksirli
suçlar dışındaki hükümlülere ait
bilgiler de Adalet Bakanlığından
alınarak kayıtları dondurulacak. 6

Şubat'ta meydana gelen
depremler nedeniyle "genel
hayata etkili afet bölgesi" olarak
kabul edilen yerlerde, muhtarlık
bölgesi askı listelerinin nereye
asıldığı her türlü yayın
araçlarından yararlanılarak ilçe
seçim kurulu başkanlığı
tarafından duyurulacak. Hastalığı
veya engeli sebebiyle yatağa
bağımlı olan seçmenlerin seyyar
sandıklarda oy kullanabilmeleri
için bir yakını tarafından,
"www.ysk.gov.tr" internet
adresinde bulunan "seyyar sandık
kurulu talep formu" ile ilçe seçim
kurulu başkanlığına veya ilçe
seçim kurulu başkanlığına
gönderilmek üzere muhtarlığa
başvurulabilecek. Seçmenler ve
siyasi partiler, muhtarlık bölgesi
askı listelerine ilan edilen süre
içerisinde itiraz edebilecek, siyasi
partiler, mühürlü ve imzalı bir
yazıyla partileri adına kimlerin
itiraz edebileceklerini o yerin ilçe
seçim kurulu başkanlığına
bildirecek. İlçe seçim kurulu
başkanı, muhtarlık bölgesi askı
listelerine yapılan itirazları,
kendisine ulaşmasından itibaren
en geç 20 Ocak 2024 Cumartesi
saat 17.00'ye kadar kesin olarak
karara bağlayacak. Bu kararlara
uygun olarak gerekli kayıt ve

düzeltme işlemlerinin yapılması
için siyasi partiler tarafından
yapılan itirazlar 29 Ocak 2024'te
ilçe seçim kurulunca, 2 Şubat
2024'te il seçim kurulunca, 5
Şubat 2024'te ise YSK tarafından
kesin olarak karara bağlanacak ve
yurt içi seçmen kütüğü 7 Şubat
2024'te kesinleşecek. 
DOĞUDA OY VERME 
ERKEN BAŞLAYACAK
YSK Başkanlığınca Resmi
Gazete'de yayımlanan karar ile 31
Mart'ta yapılacak olan yerel
seçimlerde bazı illerde oy verme
saatlerinde değişikliğe gidildi.
Yayımlanan karara göre;
Adıyaman, Ağrı, Artvin, Bingöl,
Bitlis, Diyarbakır, Elazığ,
Erzincan, Erzurum, Gaziantep,
Giresun, Gümüşhane, Hakkari,
Kars, Malatya, Kahramanmaraş,
Mardin, Muş, Ordu, Rize, Siirt,
Sivas, Trabzon, Tunceli, Şanlıurfa,
Van, Bayburt, Batman, Şırnak,
Ardahan, Iğdır ve Kilis'te oy
verme başlangıç ve bitiş saatleri
07.00- 16.00 olarak belirlendi.
Kararda; illere göre güneşin doğuş
ve batış saatlerindeki farklılıkların
dikkate alındığı belirtildi. Ayrıca,
bu iller haricinde kalan diğer
illerde oy verme saatleri 08.00-
17.00 olarak açıklandı.  (İHA)
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Balıkesir'de 
deprem

Milli Savunma Bakanlığı, Tuzla Piyade
Okul Komutanlığı'ndaki olaya sebep olan
personel hakkında geçici görevden
uzaklaştırma kararı alındığını, adli
soruşturmaya ilave olarak idari
soruşturma başlatıldığını duyurdu. Milli
Savunma Bakanlığı, Tuzla Piyade Okul
Komutanlığı'nda yaşanan olayla ilgili
açıklama yaptı. Açıklamada, Türk Silahlı
Kuvvetleri'nin Türkiye'ye yönelik her türlü
tehdit ve tehlikeye karşı yurt içinde ve
ötesinde üstlendiği tüm görevleri büyük
bir azim, kararlılık ve başarıyla yerine
getirdiği vurgulandı. Binlerce yıllık köklü
bir geçmişe ve geleneğe sahip ordunun ve
askerliğin temelinin disiplin üzerine
kurulduğunun altı çizilen açıklamada,
"Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmet Kanunu
Madde 13'te belirtildiği üzere 'Disiplin:
Kanunlara, nizamlara ve amirlere mutlak
bir itaat ve astının ve üstünün hukukuna
riayet demektir. Askerliğin temeli
disiplindir.' Önceliği müesses disiplini
muhafaza etmek olan Türk Silahlı
Kuvvetlerimizde; temel değerlerini
sarsacak, disipline aykırı ve askerî
hiyerarşiyi bozan, bozabilecek hiçbir kişi,
olay ve duruma müsamaha
gösterilmeyeceğinden en ufak bir şüphe
duyulmamalıdır." denildi. Açıklamada,
"Cumhuriyetimizin kurucusu ve ebedî
başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün, sonsuzluğa uğurlanışının
85'inci yıl dönümünde Piyade Okul
Komutanlığında vuku bulan hadiseye
ilişkin, disipline aykırı her olay ve
durumda olduğu gibi, adli soruşturmaya

ilave olarak derhâl idari soruşturma
başlatılmıştır." ifadelerine yer verildi.
Ayrıca, ilgili mevzuat çerçevesinde milli
anma ve kutlama günleri, tören ve
bayramlarda günün anlam ve önemine
uygun şekilde davranmanın disiplinin bir
gereği olduğu, mevzuata uygun
davranmama nasıl disiplinsizlik ise buna
karşı göre, yetki ve sorumluluğu dışında
suç teşkil edecek nitelikte müdahale
etmenin ya da davranışta bulunmanın da
disiplinsizlik olduğu vurgulandı.
Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Bu
kapsamda, Türk Silahlı Kuvvetleri Disiplin
Kanunu Madde 29'daki 'Disiplinsizlik veya
suç teşkil edebilecek bir fiili nedeniyle
hakkında yapılan inceleme ve
araştırmanın emniyetli ve sıhhatli olarak
devam etmesi amacıyla, görevi başında
kalmasında sakınca görülecek subay,
astsubay, uzman erbaş veya sözleşmeli
erbaş ve erler idari izinli sayılarak
görevinden geçici olarak uzaklaştırılabilir.'
amir hükmü uyarınca, olaya sebebiyet
veren personel hakkında Geçici Görevden
Uzaklaştırma Kararı alınmıştır. Bu olayla
ilgili olarak kamuoyuna yansıtılmaya
çalışılan durumun aksine, henüz tesis
edilmiş nihai bir disiplin işlemi
bulunmamaktadır. Yüksek Disiplin Kurulu
süreci ve adli soruşturma tamamlanıncaya
kadar bu konuyu farklı noktalara çekmek,
eğer bilgisizlikten kaynaklanmıyorsa,
kamuoyunda olumsuz algı yaratarak Türk
Silahlı Kuvvetlerine zarar verme amacı
taşımaktadır." 
(İHA)
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Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığının (AFAD) internet
sitesinde yer alan bilgiye göre,
önceki gün sabah saat 07.21'de
merkez üssü Balıkesir'in
Altıeylül ilçesi olan 3,6
büyüklüğünde sarsıntı
kaydedildi. Depremin 6,92
kilometre derinlikte olduğu
belirlendi. Depremin ardından
herhangi bir olumsuzluk
yaşanmadığı öğrenildi. (İHA)

FETÖ'ye yönelik Edirne
Cumhuriyet Başsavcılığınca

yürütülen soruşturmalar
kapsamında, Yunanistan'a
kaçmaya hazırlanan FETÖ

üyelerinin mesajlaşma
uygulaması aracılığıyla

haberleştiği saptandı. (İHA)

FETÖ'cülerin 
‘yemin metni’ 
deşifre edildi
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MEYiS OTOMOTiV 
30. YILINI KUTLADI
Meyis Otomotiv kuruluşunun 30. yılını Podyum Davet’te düzenlediği muhteşem bir gece ile kutladı.

Şirket çalışanlarına plaketleri verilirken, 30. yıl pastası şirket yöneticileri tarafından kesildi. 
n Zeynep ALKAN

Kalıp üreticisi olarak 1995 yılında kurulan Meyis
Otomotiv, 2000 yılında karoser yedek parça imalatına ve
2001 yılında taşıt koltukları yedek parçaları imalatına
başladı. Tüm ulusal taşıt aracı üreticilerine orijinal
teçhizat sağlamakta olup pazarın lideri konumunda yer
alan Meyis Otomotiv, kuruluşunun 30. yılını düzenlediği
gece ile çalışanlarıyla birlikte kutladı. Düzenlenen gecede
konuşma yapan şirket yöneticileri, “Başarımızın
temelinde değerli ekip arkadaşlarımızın emekleri ve Ar-
Ge çalışmalarına verdiğimiz önem yer alıyor. Bugün
geldiğimiz noktada Türkiye’de pazar lideri ve uluslararası
piyasada daha çok tanınan bir firma olmanın
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu gurur hepimizin!” diyerek
tüm çalışanlarına şükranlarını sundular. Şirket
çalışanlarına plaket takdimi sonrasında 30. yıl pastası
büyük bir coşkuyla kesildi. Meyis Otomotiv çalışanları,
gecenin ilerleyen saatlerine kadar eğlenerek 30. yıl
coşkusunu doyasıya yaşadı. Aysȩ Sabuncu

Oz̈gur̈ Zirek

Ayca̧ Daş

Nesibe-
Rıdvan
Bardak

Yasemin
Haylaz

Metehan-
Ceren
Kok̈lü

Mehmet Dogr̆u-Iṡmail
Bilgic-̧Yasa̧r Kok̈lü

Ece Yılkaya

Ca̧gl̆ar-Aysȩn
Cȩtin

Arda Pekaslan-
Ayca̧ Daş

Tanya
Yılmaz

Hanife Derse

Anıl-Merve
Sȩnkardaş

Yusuf-Sum̈eyye
Bilgiç

Halil-Tugb̆a Sargın

Selviye-Vedat
Yuc̈ebaş
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BASKAN GUNAY
GUNAH CIKARTTI
Bursaspor’da alınan olağanüstü genel kurul kararı sonrası Başkan Recep Günay, açıklamalarda

bulundu. Günay, toplantıda göreve geldikleri günden itibaren yaşadıkları zorlukları anlattı.

n Gökhan ŞENYAVAŞ

Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde yönetimle beraber
basın toplantısı gerçekleştiren Bursaspor Başkanı Recep
Günay, sadece 14 yönetim kurulu üyesiyle Yeşil
Beyazlıların bu durumdan kurtulmasının hayalcilik
olduğunu söylerken, “Bursaspor’da her şey dört dörtlük,
gelirleri yüksek, geçen sezon kafaya oynayan takım
olduğu, gelirlerimizin yüksek olduğunu düşünerek
bizden çok şey beklediler. Maddi durumumuzun
Bursaspor’un büyüklüğünü kaldıracak güçte olmadığını,
emanetçi olduğumuzu söylemiştik. Camiayı birleştirecek
bir aday ve yönetim kurulu olduğunda destek olan ilk biz
destek olacaktık. Sezon başlamadan istifa istifa diye
bağırmaya başladılar” dedi.
1.5 MİLYAR LİRA BORÇ
Kulübün 1,5 milyar lira borcu olduğunu açıklayan Günay,
“ 5 ayda elektrik kesilmedi. Hiç icra gelmedi, kimseyi
sokmadık. Geldiğimizde klimalar çalışmıyordu,
yeniledik. Vergi yapılandırmasını ödemediğimizi
söylediler. İyi veya kötü bir iki tane ödedik. Kısıtlı
imkanlarımıza rağmen ödemeye çalışan insanlar hain
oldu. Biz nerede yanlış yaptık. Öyle veya böyle
imkanlarımız belli. İmkan yaratmaya çalıştıkça Bursa’nın
yüzde 90’ı engellemeye çalıştı. Ben geçen toplantıda
yoktum. Rahatsızlandım o nedenle yoktum.
Katılmadığım bir toplantıda arkadaşlarım esprili bir
cevap vermiş. -Bursaspor Başkanı çokoprens almaya gitti-
demişler. Ben bunu anlayamadım. Bizim ne
çokoprensliğimiz kaldı. Ne de başka bir şeyimiz”
açıklamasında bulundu.
ÇALMADIĞIM KAPI KALMADI
Başkan adaylarından birisinin vaatlerini de eleştiren
Recep Günay, “400 milyon verip tahtayı açacak biri varsa
24 saat kapısında secde ederim. Öyle bir insan öyle bir
para yok. Bursaspor ikinci bir macerayı kaldıramaz.
Bütün Bursa bir araya gelsin kapatma şansı yok. Transfer
yasağı geldiğinde kimi oynatacağız, kim çıkacak sahaya?
Ben yarın gideceğim, bütün bu davaları düştü kabul edin.
Çekildiğim an, yeni gelen kişi müdahil olmazsa davalar
düşer. 3 puanı da, tahtayı da unutun. Madem biz yaramaz
adamız, bu kulüp için çalmadığım kapı kalmadı. Bana
değil Bursaspor’a sahip çıkın dedim. Bu davaları
kazanırsak Bursaspor eski günlerine böyle gelir”
ifadelerini kullandı.
“ÖLÜMÜ GÖZE ALDIM”
Ölümü göze aldığını açıklayan Günay, “ Yanlış
yapmışım. Benim Mesut Mestan’la Ali Ay ile ne
kavgam olur. 6-7 ay, 1 sene sabredin ya. Son 10 yılın
biletini, bedelini bize kestiler. Futbolcular iki ay sonra
para alsınlar. Ne olmuş, yıldız futbolcu mu bunlar? Biz
mi dedik bunlara 3 gol yiyin diye. TFF başkanıyla 2,5
saate yakın toplantı yaptık. Hukuk kurulları da geldi.
Bursaspor’un buradan nasıl çıkacağıyla ilgili kendilerini
aydınlatmak istedik. Bu yönetmeliği hazırlayan Hukuk
Kurulu’nun başkanı. Sizden bunu uygulamanızı
istiyoruz dedik. Yargıtay hakimliğinin daha hakim
olduğunu, duruşmalı olarak mahkeme yapılacak ve
karar sonrasında başa mı eskiye mi döneceğiz…”
Günay “Yeniden aday olacak mısınız?” sorusuna ise
“Bir daha küfür ve hakaret yemek için mi?” dedi.
ARALIK KORKUSU
Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübe yeni transfer
yasağı geleceğini söyledi… Günay, “Aralık sonuna kadar 3
tane kesin transfer yasağı cezası gelecek. Para verseniz de
açamayacaksınız tahtayı. Siz bizden kurtulma yoluna
gideceğinize Bursaspor’u kurtarma yoluna gidin.
Ceketimizi alır çıkarız. Koltuk meraklısı değiliz. 2000’de
de yaptık, gittik. Bazı kalemlerle yanlış yerlere
yönlendirdiler. Recep bey davayı kazanırsa davalar onlara
rücu edecek. Faiziyle paraları geri alacağız” dedi…

Gökhan ŞENYAVAŞ

Tarihinin en zor günlerinden geçen Bursas-
por’da beklenen karar dün itibariyle alındı.
Recep Günay yönetimi yaptığı açıklamayla
olağanüstü genel kurul kararı aldıklarını
açıkladı. Bursaspor yönetiminin bugün ya-
pacağı basın toplantısına yönetim kurulu
üyelerinin yanı sıra Başkan Recep Günay’ın
da katılacağı öğrenildi. Basın toplantısında
olağanüstü kongre tarihi ve yerinin de açık-
lanması bekleniyor. En erken kongre tarihi
6-7 ve 13-14 Ocak olarak gözükürken, yeşil
beyazlı kulübün tüzüğüne göre ocak ayında
yapılması gereken olağan idari ve mali
genel kurul ile olağanüstü seçimli genel ku-
rulun birleştirilme ihtimali de bulunuyor.

Kongre için
tarih arayışı

Yusuf ALKAN

TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta bir türlü
aradığı çıkışı yakalayamayan İnegölspor,
Arnavutböy Belediyespor deplasmanında
2 kez öne geçmesine rağmen son
dakikalarda kalesinde gördüğü golle
galibiyeti koruyamayıp 3-3’lük skorla 1
puana razı oldu.
GERİ DÜŞTÜLER
Geçtiğimiz haa Isparta 32 Spor’u 3-1
yenerek moral bulan ve haaya 21 puanla
10. sırada giren bordo beyazlılar, play-off
yarışına tutunmak için galibiyet
parolasıyla çıktığı Bolluca Stadı’ndaki
mücadelenin 14. dakikasında Metincan
Cici’nin penaltıdan kaydettiği golle 1-0
geriye düştü. 21. dakikada Serhat Baştan

ile skora 1-1’lik denge getiren İnegölspor,
30. dakikada Furkan Özyapı’nın golüyle 2-
1 öne geçti. İkinci yarıda oyun kontrolünü
elinde tutmaya çalışan İnegölspor, 58.
dakikada Hasan Türkyılmaz’ın golüne
engel olamayınca skora 2-2’lik eşitlik
geldi. 65. dakikada Orhan Aktaş attığı
golle İnegölspor’u yeniden 3-2 öne geçirdi.
RAKİP ETİMESGUT
Ancak 87. dakikada ev sahibi ekip Ufuk
Özcan’ın attığı golle skora yeniden 3-3’lük
denge getirdi. 6 maçtır galibiyete hasret
Arnavutköy karşısında 1 puanla yetinmek
zorunda kalan İnegölspor puanını 22’ye
yükseltti. Bordo beyazlılar ilk yarının son
maçında cumartesi günü saat 14.00’te
Etimesgut Belediyespor’u sahasında
konuk edecek.

İnegöl düellodan
3 puan çıkaramadı Gökhan ŞENYAVAŞ

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta alt sıraları
yakından ilgilendiren maçta Karacabey
Belediyespor, deplasmanda Altınordu’ya
3-0 yenildi… Ev sahibi ekibin gollerini
15. dakikada İlkan, 25. dakikada

penaltıdan Devrim ve 83. dakikada
Onur kaydetti. Bu sonuçla 6 haalık
galibiyet özlemi sona eren Altınordu, 16
puana ulaşıp maç fazlasıyla düşme
hattından kurtuldu. Karacabey
Belediyespor ise 20 puanla 11. sırada
kaldı.

Karacabey’i
ordu dağıttı

Zeynep ALKAN

Bocce (Volo) Büyük Kadınlar
Dünya Şampiyonası’nda başarılı
olan sporcular ile Sobol Türkiye
Şampiyonu Akçalar Spor Kulübü
Soball +16 Büyük Bayanlar
Takımı, Nilüfer Belediye Başkanı
Turgay Erdem’i ziyaret ederek,
başarılarını paylaştı. Birçok branşta
mücadele veren Nilüferli sporcular,
elde ettikleri başarılar ile öne
çıkıyor. Türkiye’nin yanı sıra
dünyada genelinde de derece elde
eden sporcular, önemli başarılara
imza atıyor. 

DÜNYA İKİNCİSİ
Fransa’nın Lion kentinde 7-11
Kasım 2023 tarihleri arasında
düzenlenen Dünya Bocce (Volo)
Büyük Kadınlar Dünya
Şampiyonası’nda Nilüferli birçok
sporcu dereceye girdi. İnci Ece
Öztürk, dünya şampiyonu; Buket
Öztürk ve Emine Öztürk dünya
ikincisi oldu. Elde edilen başarıları
Bocce Milli Takım Antrenörü ve
Teknik Kurul Üyesi Yılmaz
Güzelocak ile Nilüfer Bölgesi
sporcularından Hasanağa TOKİ
Spor Kulübü Sporcusu Buket
Öztürk, Nilüfer Belediye Başkanı

Turgay Erdem ile paylaştı. Erdem,
başarılı sporcuları kutladı.  Türkiye
Şampiyonluğu elde eden Akçalar
Spor Kulübü Soball +16 Büyük
Bayanlar Takımı, yöneticileri, Milli
Takım Antrenörü Atike Sanal da
Akçalar Mahalle Muhtarı Salih
Avcil ile birlikte Başkan Erdem’i
ziyaret etti. Başkan Erdem’e
sporculara verdiği destekten dolayı
teşekkür eden Antrenör Sanal,  bir
araya gelmekten duyduğu
mutluluğu da dile getirdi. Başkan
Turgay Erdem de elde ettikleri
başarılardan gurur duyduğunu dile
getirdi.

Başarılı sporcular Erdem’le buluştu
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